

Informacja o pytaniach do SWZ i udzielonych odpowiedziach
(odpowiedzi na pytania z dnia 17.02.2025r.)

dotyczy: Dostawa samochodu asenizacyjnego do wywozu nieczystości ciekłych z bezodpływowych zbiorników od mieszkańców Gminy Krasocin

Zamawiający na podstawie art. 284 ust. 2 ustawy z 11 września 2019 r. – Prawo zamówień publicznych (t.j. Dz.U. z 2024, poz. 1320) – dalej: ustawa Pzp, udziela następujących wyjaśnień:

Pytanie:

Termin wykonania Zamówienia: 60 dni od dnia podpisania umowy

Czy Zamawiający zgadza się na zmianę zapisu na: Termin wykonania Zamówienia: 75 dni od dnia podpisania umowy?

Odpowiedź:

Zamawiający wyraża zgodę na zapis termin wykonania zamówienia 75 dni od dnia podpisania umowy.

Pytanie:

§6

6. Wykonawca zobowiązany jest do podjęcia działań w celu usunięcia wad/awarii przedmiotu Zamówienia nie później niż w ciągu 3 dni roboczych od momentu zgłoszenia, natomiast czas naprawy nie powinien przekraczać 10 dni roboczych od momentu przejęcia przedmiotu umowy do naprawy.

Czy Zamawiający zgadza się na zmianę zapisu na: Wykonawca zobowiązany jest do podjęcia działań w celu usunięcia wad/awarii przedmiotu Zamówienia nie później niż w ciągu 3 dni roboczych od momentu zgłoszenia, natomiast czas naprawy nie powinien przekraczać 14 dni roboczych od momentu przejęcia przedmiotu umowy do naprawy?

§9

Odstąpienie od umowy

1. Zamawiającemu przysługuje prawo do odstąpienia od umowy gdy:

a. zwłoka w wydaniu przedmiotu umowy przekroczy 14 dni, Zamawiający ma prawo odstąpić od umowy bez obowiązku wyznaczenia nowego terminu

Czy Zamawiający zgodzi się na zmianę zapisu na: a. zwłoka w wydaniu przedmiotu umowy przekroczy 21 dni, Zamawiający ma prawo odstąpić od umowy bez obowiązku wyznaczenia nowego terminu.

Odpowiedź:

Zamawiający nie wyraża zgody na zmianę zapisów w §6 i §9

.

Kierownik Zakładu Gospodarki Komunalnej
Dariusz Sobczyk